
DOHODA O NAROVNÁNÍ VZTAHU

PEDDY Group s. r. o.

IČO: 28683927, DIČ CZ28683927

Se sídlem: Chudeřínská 91, 436001 Litvlnov-Chudeřin

Bankovní spojeni: Flo banka, číslo účtu 2800311578/2010

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Centrum děti a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace

IČO 64707130

Se sídlem: Dukelských hrdinů 328, 40721 Česká Kamenice

Zastoupený: Be. Hanou Podlahovou

Bankovní spojení: Česká spořitelna 0921414339/0800

(dále jen ,,objednatel")

Uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:

0

Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 19. 6. 2020 kupní smlouvu Č. 02-82001755, kterou se zhotovitel
zavázal dodat objednateli určené zboží a umožnit mu nabyti vlastnického práva ke zboží viz nabídka.
Text kupní smlouvy a nabídky tvoří příloho č.ltéto dohody.

1.2. Na kupní smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2018 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však kupní smlouva uveřejněna
v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že kupní smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3
měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné kupní smlouvy však již bylo zboží dodáno a objednatelem používáno a
zhotoviteli byla objednavatelem uhrazena cena poskytnutého zboží. Na straně objednatele tak vzniklo
bezdůvodné obohacenív hodnotě odpovídajÍcÍ ceně poskytnutého zboží a na straně zhotovitele vzniklo
bezdůvodné obohaceni ve výši obdržených finančních prostředků.



ll.

Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávaji hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli bylo poskytnuty požadované
zboží a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za zboží,
strany této dohody prohlašuji, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti
vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní,
zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou
škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývajÍcÍz poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny
smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich uveřejněni v registru
smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně čIslovanými dodatky

3.3. Nedílnou součásti této dohody je příloha č. 1 Kupní smlouva a nabídka

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a
s jejím zveřejněním souhlasI. zveřejněni se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této
dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V České Kamenici dne 26. 1. 2022

Digitálně podepsalBe. Hana b,, Hana Podlahová

" Datum: 2022.01.26Podlahova ,,,,0,09,01'00'

Objednatel

V L//"/ 26. 1. 2022

392 7
Ncj/epšnářadi .72 Ý

PEDDY Gro ,r,o. [j]
Podkrušnohorská 2 436 03 Litvínov

Tel.: 476 111 10 ax- 476 QOQ Q28........

Zhotovitel



— l .-2"," "Pl L Ĺ:r<i"? íj ·
j

KUPNÍ SMLOUVA , č'"°'"'"'"y p'o'av"jlc|hg OZ-8200175S

uzavřeM dle ustanoveni §§ 2079 a nádedujiclch iákona .
. . . |'islo smbuvy k(jf)lj|irihn 50-2020

PED

89/?012Sb., ob,amk,,ákonlk,v,btném zněm ,

m F

PRODÁVAJ(CĹ " . ' ¢° , . ' KUP'UJÍC( '

Obchodní firma PEDDy Group s,' o. ObcMdní firm a l . :" Centrum dětia mládeže Česká
jméno a pNjmenr Kamenice, příspěvková organizace

Sídlo Lltv|·)OV - Chůceřin, Chucjeřinská 91, Sídlo l Místo !%-.'p Dukelských Hrdinů 328
PSČ 436 í)] podnikáni |!'.,íy 40721 Ceská Kameníce

lČ 2868'927 lČ ' 1!9 64707130

DIČ C/49100262 DIČ Z CZ64707130

.Registrace V ob(tk)d[)|rn vedeném Re©strace , ' "
K[alskVm so|jdem v USli tabrn', oddil (,
vlotka 26777

Kontaktní e-mallová obcnodnikl@peddy. c7, 777579804 Kontaktní e-mailová lanpodme|e.cdmck@se?nam.cz

adresa adresa 605433259

Bankovní spojeni 1K)hímka' 2K()()j1[57x/2(|1n Bankovní spojeni ·

.PŘEDMĚT SMLOUVY: Prodávajlci se t¶jto kupnÍ'sm|QUvoU zavazuje dodat kupujícímu dále určené zboží a umožnit mu nabyti
vlastnlckého práva ke zboží a kupujĹcÍ se zavazuje zbOží odebrat a zaplatit prodávajľcúnu kupní cenu za podmlnek stanovených
touto kupní smlouvou.

. .f2'° ';;j. - ,.'"¥ň.·
"" " -" -' ' ' ""ŕ"" " """ " " " " °~1 '" " 'P " "

Dle zakázky OZ-8200175S lx

P

MEZĹS¶UČÉT . ,LU 126.814,45,- Kč bez DPH _ __ ,

l
l

l

l
Ľ

DAŇ G , 26,631,03,- ,

CELKEM 153.445,48,- Kč sDPH

SPLATNDST KUPNÍ CENY Bankovní převod 14 dnů

PŘÍLOHY , ' ZET
Příloha č. 1 -VŠEOBECNÉ"RODMĹNK·Y REDDY Group s.r.o. PRO PR0DEJ ZBOŽÍ

Příloha Č. 2 - OZ-82OD1755
r,Tato kupnlsmhuva se lídi VŠEOBEC . · ' hhD. pro prodhúq ((akkn,vopn, kmé J6o(j ŕlf

v plipadé mo?1 ústan IN přednosr uswrmoN této kúµumbwy0 smhjvnlmm $0 dohodty, le
uswmvcnl §§ 1798 b Msiedujkich o : vztah nb!ený toůtD kupM smkjlNoy Kypujk'l kupnl$mbU\N
*|ovnčstvr7uje. k se podrobné ůmlw VOPP. k tyio r|eodpocuµ aúsadě pcjcMho
Obchodrďho styku, le Je uoíuměn pro né)z této kupní VOPP a ?äW2Ujé Be je poctivé v ddxé vlk
phiľ. k aUpuýcl l vYhowvenL

proä~Ŕ!d". b kupujklho

V L|tv|nc)vě dře 19.6.202
FjjG=mg ' ' —- ' "" ' ' ' ". ./Ň¢ľ //"t";r l

&_:. - ---
"

Pp Q Y 'J'C .Ó;' m

(J.1,Cr :'

r

VČe'.ke Karnenici dne 19.6 2023

Digltálně podepsal Be. HanaBe. Hana Podlahom

' Datum. 2020.06.30 12:16 06Podlahova
- r 0 ' " " " ' ' " "

jméno o přQmen[ ,funkce;. Bc,.HQng?%ahoůá, ředitelka . '.
W' "

/j'"";." ,

,.

"".--'/C,/ ,)

Ľ.

" ,e " ť
Ó " cb"

Cenhum llěliQ mládeie česko Komeni(E
piispéůím

')Ukd$kŕ(hh|dir]ů3?8. Čbskjk,,(,:cn|(e 407 21
IČO (2)

i

Á

i

i

m
l



Nabídka NABp-202047

Dodavatel.'
PEDDY Group s.r.o

Chudeřínská 91
43601 Litvinov-Chudeřín

lČ: 28683927, DIČ: CZ28683927
Společnost je zapsána v OR vedeném
KS v Ústi n/L, oddíl C, vložka 26777.
tel: 476111101, fax: 476000028
e-mail: info@peddy.cz
Internet: www.peddy.cz

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha 0,00 Kč
Úrok: O
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Č/sloPofis Množství Cena zákl. Sleva
1. 128870 13 ks 5 892,00 Spec. cena
TruhlářSká hoblice Holzmann WB 138C
2. 68657 13 ks 2 219,00 23%
Řemesln/cký svěrák YORK 100mm
3. 74174 13 ks 238,00 36%
Organizer SoRmaster Junior Stanley 1-97-483
4. 74186 4 ks 681,00 37%
v/ceúče/ový zásuvkový organizer 39 zásuvek Stanley 1-93-981
5. 69069 13 ks 502,00 41%
Sada pi/n/ků 200mm Stanley 0-22-464
6. 76951 13 ks 502,00 38%
3-di/ná sada rašplí sek 1, 200mm Stanley 0-22-477
7. 76664 5 ks 1 156,00 38%
Nastavitelný kosoňez DynaGnip 560mm Stanley 1-20-800
8. 74789 1 ks 7 425,00 10%
Stolová vdaCka 4OOV Holzmann SB 3116RMN
9. 62674 1 ks 4 429,00 50%
Ruční okružní pila Bosch PKS 66 A 0.603.502.022
10. 109558 1 ks 2 553,00 22%
Hoblík Bosch PHO 2000 0.603.2A4.120
11 73582 1 ks 2 297,00 25%
Pila ocaska Bosch PSA 700 E 0.603.3A7.020
12. 73598 1 ks 2 776,00 27%
Pásová bruska Bosch PBS 75 A 06032A 1020
13. 79070 1 Ks 1 388,00 23%
Úhlová bruska Bosch PWS 750-115 Compact
14. 125695 1 ks 3 363,00 31%
VysavaC na suché a mokN vysáváni Bosch AdvancedVac 20
15. 15701 1 Ks 6 190,00 36%
Lame/ovac/ frézka DCWALT DW682K

Datum: 17. 6. 2020
Datum platnosti.' 17. 6. 2020

Odběratel:
Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice,
příspěvková organizace
Dukelských Hrdinů 328
40721 Česká Kamenice
IČ: 64707130, DIČ CZ64707130
tel: 605433259
e-mail: janpodmele.cdmck@seznam.cz

Obchodní údaje'
Doprava: Doprava PEDDY

Celkem sleva (%): 29%

Cena jedn. Cena bez DPH
5 200,00 67 600,00 21%

DPH Cena celkem
14 196,00 81 796,00

1 700,00 22 100,00 21% 4 641,00 26 741,00

151,1408 1 964,83 21% 412,61 2 377,44

429,025 1 716,10 21% 360,38 2 076,48

293,9692 3 821,60 21% 802,53 4 624,13

310,5231 4 036,80 21% 847,73 4 884,53

716,842 3 584,21 21% 752,69 4 336,90

6 697,52 6 697,52 21% 1 406,48 8 104,00

2 232,23 2 232,23 21% 468,77 2 701,00

1 995,87 1 995,87 21% 419,13 2 415,00

1 715,70 1 715,70 21% 360,30 2 076,00

2 015,70 2 015,70 21% 423,30 2 439,00

1 065,29 1 065,29 21% 223,71 1 289,00

2 326,45 2 326,45 21% 488,55 2 815,00

3 942,15 3 942,15 21% 827,85 4 770,00

Celkem:

Pokračování na straně 2

126 814,45 26 631,03 153 445,48

Vystavil: Resler David
sottware Ajm3 VARIČ) - www.vmiclcz

Strana 1 z 2 Zákazník: jan Podmele


